
書式第 8号 (法第 10条 。第 25条関係 )

設立・ 定款変更用

令和 6年度 事 業 計 画 書

1塾奎生整型星i勤塗人菫d」
=2二
型生杢丞皇睡墜盤整

1 事業実施の方針
・設立当初の事業年度は、以下の事業を確実に実施することを目標とする。

・本法人の事業内容をより多くの人々に知っていただくため、まずは数社の企業と活動を進め、フェムケ

ア活動の実績を作りに注力する。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【580】 千円 )
ヽ ′

定款に記載
された
事業名

事業内容 日時 場所
従事者
人数

受益
対象者
範囲

受益
対象者
人数

事業費
(千円)

1.主 に女性 を
対象 とした食
を通 じた心身
の健康促進活
動

事業開始時期はNPOに協
力的な企業をメインにそ
の社員に向けたフェムケ
アを認知させる女性のウ
ェルネス食講座の開催 (管
理者向け)

週 1回

月 1回

オンライ
ン

講演会実
施場所

2名 企業
2社 月 20名 370

5.ウ ェルネス
に関する指導
者育成の活動

指導者向けフェムケア食
講座

年 1回

オ ンライ
ン

講演会実
施場所

2名

栄養士・
薬剤師・
セラピス
ト・ トレ
ーナー等

年 10名 160

1.主 に女性 を
対象 とした食
を通 じた心身
の健康促進活
動

心と体の未病対策を目的
としたアンチエイジング
のための自費診療促進総
合イベント企画サポート

月 1回 講演会実施場所
2名 医師、ク

リニック
月 2社 50



令和 7年度 事 業 計 画 書

特定土宣型二里塵ゼ整ヨ室2二上iZ壺」墜国幽E
1 事業実施の方針

・設立 2年 目の事業年度は、以下の事業を確実に実施することを目標とする。

・本法人の事業目的をすべて網羅する活動に従事し、着実に実績を作り、かかわる企業や協力者を増やす

ためにホームページや SNSな ど認知を高める活動を行 う。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【2,450】 千円 )

喘腐人数
事業費
(千円)日時 場所

従事者
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対象者
範囲
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事
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書式第 9号 (法第 10条・第 25条関係 )

令和 6年度 活動予算書 (その他事業がない場合 )
設立の日から令和 7年 3月 31日 まで

設立・定款変更用

特定非営利活動法人  女性ウェルネス食推進機構
単位 :円

金   額 小計 ・ 合 計

A

1

正会員受取会費
贅助会員受取会費

2

受取寄附金
施設等受入評価益

3

受取補助全

4

主に女性を対象とした食を通した心身の健康促進活動事業収益
ウェルネスに関する指導者育成の活動事業収益

■

=_‐
、十 三

l10.000

80.000

190.000

400.000
100.000

500.000

0

0

200.000
200.000

400.000

0

1 090.000
B

1

1 )

給与手当
福利厚生費

2) の

会議費
旅費交通費
施設等評価費用
広告宣伝費
印刷製本費
諸謝金
業務萎託費
消耗品費

2

1

役員報酬
福利厚生費

2 の

消耗品費
会議費
通信運搬費
地代家賃
旅費交通費
業務委託費

30.000

10.000
20.000
30.000
200.000
50.000
100.000
60.000
50,000

550.000

580.000

260,000
10,000

260.000

10.000

10.000

20.000
70,000
30,000
4(},000

180.000

440.000
1.020.000

当 期 :奎  | 70.000

固

,6年度損益修正益
t)

1,

D

過年度損益修正損

(|

当 期 :
|

正
'六
と

+

70 000
70.000
0

|

20.000
10.000

隋 十 |

|● 晉 用 計
|)

1  
“

番 `重. ケヽ  1,  オヽ

外 収 益 計

辞 雪 外 ヨ 用

喩 外 詈 用 計

|:in当 コ T映 麟 西 麟 1薔 踵 rl、■r,… … o



書式第 9';(法第 10条・第 25条関係 ) 設立・定款変更用

令和 7年度 活動予算書 (その他事業が▲旦場合)
令和 7年 4月 1日 から令和 8年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 女性ウェルネス食推進機構

310.000取

HO.000
200 000

正会員受収会費
賛助会員受 ltく会☆

1300.0取

1.000.000
300 000

受 :、寄附金
施設等受人評価益

受収補助金

11に女性を対象とした食を通じた心身の健l,k促 進活動事業収益
ウェルネスに関する指導者育成の活動事業収益

農林水産物の自給率のlil Lの 活動事業収益

1.000.000

1.000.000
250.000

ウェルネスに ..`“ 漿材の,立つ

の

.070.000収 益

30,000(1)人件費
給与千当
絆,i利厚生費

20.000
10 000

会議費
旅費交通費
施設等評価費り1!
広

`1宣

伝費
印刷製本費
諸謝金

業務委託費
消耗品費

120.000

100.000

100.000

200 000
100.000
600.000
600.000

2 2,42 ,00そ

1,0

650.000(1)人件費
役員報酬
福利,,生費

600.000
50.000

消耗品費
会議資
通信運搬貴
地代家賃
|IK斐 交通費
業務委託貨

60000
10 000
100.000

280.000
30.000

400.000

900.000

550,0

2 の

用 4.000.000

当  期 A 7 0

収 益

|ル | Iト

過年度IFt益 修 ||.益

【D 外

打|1古 | t

過年度損益修 ||,11

当 舅 :常 タ・ 増 減 | C :D】 ・② 0

i当 調丹 正 味 (額 lD+② 70.000)

70.000
0

,

|11期

+

受』lk利 L


